Resultados

Resultados

Informacion del evento Pirelli track days Jerez
Circuito Jerez
Fecha 10/06/2019
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 127
Mejor tiempo del evento 01:43.370
Media del dia 02:11.159
Pilotos en grupo prueba 16
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.370
Tiempo medio grupo prueba 02:08.209
Pilotos en grupo 111
Mejor tiempo grupo 01:52.757
Tiempo medio grupo 02:11.668




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P124635 prueba 01:43.370 [ 01:43.370 | 00:00.000 | 00:27.789 | 00:00.000 | 00:24.839| 34
P124634 prueba 01:47.060 [ 00:03.690 | 00:03.690 | 00:24.098 | 00:03.690 | 00:21.148 | 29
P124632 prueba 01:51.144 [ 00:04.084 | 00:07.774 | 00:20.014 | 00:07.774| 00:17.064| 34
950scara 01:52.757( 00:01.612 | 00:09.386 | 00:18.402 [ 00:00.000 | 00:18.911 38
90manueljose 01:54.959 [ 00:02.201 | 00:11.588] 00:16.200 | 00:02.201 | 00:16.709 | 27
8andres 01:55.855| 00:00.896 | 00:12.484 | 00:15.304 | 00:03.097 | 00:15.813| 37
99raul 01:55.880 [ 00:00.025 | 00:12.510| 00:15.278| 00:03.123 | 00:15.787| 36
20benjamin 01:56.120 [ 00:00.239 | 00:12.749 | 00:15.039 | 00:03.362 | 00:15.548 | 47
24danielm 01:56.511 [ 00:00.391 | 00:13.140 | 00:14.648 | 00:03.753 | 00:15.157| 36
28eduardo 01:56.812 [ 00:00.301 | 00:13.441 | 00:14.347 | 00:04.055| 00:14.856| 30
41gabriel 01:58.807 [ 00:01.994 | 00:15.436| 00:12.352| 00:06.049 | 00:12.861 | 47
12antoniog 01:59.028 [ 00:00.221 | 00:15.658 | 00:12.130| 00:06.271| 00:12.639| 30
2adri 01:59.186 [ 00:00.158 | 00:15.816| 00:11.972| 00:06.429 | 00:12.481 33
4alejandro 01:59.226 [ 00:00.040 | 00:15.856| 00:11.932| 00:06.469 | 00:12.441 37
42hugo 01:59.340 [ 00:00.113 | 00:15.969 | 00:11.819| 00:06.583 | 00:12.328 14
54jesusma 01:59.798 [ 00:00.457 | 00:16.427 | 00:11.361 | 00:07.040 | 00:11.870 | 31
940scar 01:59.994 [ 00:00.196 | 00:16.624 | 00:11.164| 00:07.237| 00:11.673 | 35
46jaime 02:00.265 [ 00:00.271 | 00:16.895| 00:10.893 | 00:07.508 | 00:11.402 | 41
P124639 prueba 02:00.482 [ 00:00.216| 00:17.112| 00:10.677 | 00:17.112| 00:07.727| 34
77juanmanuel 02:00.552 [ 00:00.070 | 00:17.182| 00:10.606 | 00:07.795| 00:11.115| 24
55jordi 02:01.056 [ 00:00.503 | 00:17.685| 00:10.103 | 00:08.298| 00:10.612 15
93miguel 02:01.806 [ 00:00.750 | 00:18.435| 00:09.353 | 00:09.048 | 00:09.862 | 33
29efren 02:02.072 [ 00:00.266 | 00:18.702 | 00:09.086 | 00:09.315| 00:09.595| 40
45ivan 02:02.184 [ 00:00.112 | 00:18.814 | 00:08.974| 00:09.427 | 00:09.483 | 23
73juanma 02:02.254 [ 00:00.069 | 00:18.883 | 00:08.905| 00:09.496 | 00:09.414| 44
47javier 02:02.428 [ 00:00.174 | 00:19.058 | 00:08.730| 00:09.671 | 00:09.239 | 28
P124633 prueba 02:02.812 [ 00:00.383 | 00:19.441 | 00:08.347 | 00:19.441 | 00:05.397| 29
97paulino 02:03.980 [ 00:01.168 | 00:20.609 | 00:07.179 | 00:11.223 | 00:07.688 | 69
87manuel 02:04.247 [ 00:00.266 | 00:20.876 | 00:06.912 | 00:11.489 | 00:07.421| 24
P128566 prueba 02:04.251 | 00:00.004 | 00:20.881 | 00:06.907 | 00:20.881 | 00:03.957| 23
85manuel 02:05.029 | 00:00.777 | 00:21.658 | 00:06.130 | 00:12.272 | 00:06.639 | 25
3alberto 02:05.206 | 00:00.176 | 00:21.835] 00:05.953 | 00:12.448 | 00:06.462| 36
48javierl 02:05.295 | 00:00.088 | 00:21.924 | 00:05.864 | 00:12.537| 00:06.373 | 27
36fernandoa 02:05.824 [ 00:00.528 | 00:22.453 | 00:05.335| 00:13.066 | 00:05.844 | 45
S1javier 02:05.876 [ 00:00.052 | 00:22.506 | 00:05.282| 00:13.119 | 00:05.791 | 28
S6jorge 02:06.417 [ 00:00.541 | 00:23.047 | 00:04.741 | 00:13.660 | 00:05.250 | 42
21cesar 02:06.675 [ 00:00.257 | 00:23.304 | 00:04.484 | 00:13.918 | 00:04.993 | 26
37franciscog 02:07.289 [ 00:00.614 | 00:23.919| 00:03.869 | 00:14.532 | 00:04.378 | 33
26davidj 02:07.474 [ 00:00.184 | 00:24.104 | 00:03.684 | 00:14.717 | 00:04.193 19
78lalama 02:07.523 [ 00:00.048 | 00:24.153 | 00:03.635| 00:14.766 | 00:04.144 | 28
60jose 02:07.586 [ 00:00.063 | 00:24.216| 00:03.572| 00:14.829 | 00:04.081 38
106sergio 02:07.711 [ 00:00.124 | 00:24.340 | 00:03.448 | 00:14.953 | 00:03.957| 26
15antonioro 02:07.888 [ 00:00.177 | 00:24.518 | 00:03.270| 00:15.131 | 00:03.779| 28
91marcial 02:07.917 [ 00:00.028 | 00:24.546 | 00:03.242| 00:15.160 | 00:03.751 31
P95259 prueba 02:08.096 [ 00:00.178 | 00:24.725| 00:03.063 | 00:24.725| 00:00.113 | 23
57jorgep 02:08.366 [ 00:00.270 | 00:24.995| 00:02.793 | 00:15.608 | 00:03.302 | 21
68jose 02:08.400 [ 00:00.034 | 00:25.030 | 00:02.758 | 00:15.643 | 00:03.267| 24
66josemanuel 02:08.494 [ 00:00.093 | 00:25.123 | 00:02.665| 00:15.736 | 00:03.174| 39
100robert 02:09.456 [ 00:00.962 | 00:26.086 | 00:01.702 | 00:16.699 | 00:02.211| 45
59jose 02:09.668 [ 00:00.211 | 00:26.298 | 00:01.490 | 00:16.911 | 00:01.999 | 37
22cesarb 02:10.588 [ 00:00.920 | 00:27.218 | 00:00.570 | 00:17.831 | 00:01.079 | 46
23danielf 02:10.656 [ 00:00.068 | 00:27.286 | 00:00.502 | 00:17.899 | 00:01.011 39
70pepesalado 02:10.766 [ 00:00.109 | 00:27.395| 00:00.393 | 00:18.008 | 00:00.902| 21
10angel 02:11.016 [ 00:00.250 | 00:27.646 | 00:00.142 | 00:18.259 | 00:00.651 13
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88manuelj 02:11.854 [ 00:00.837 | 00:28.483 | 00:00.694 | 00:19.096 | 00:00.185 34
40fcojose 02:11.933 [ 00:00.079 | 00:28.562] 00:00.773 | 00:19.176 | 00:00.264 | 34
9andresg 02:11.980 [ 00:00.047 | 00:28.610| 00:00.821 | 00:19.223 | 00:00.312| 29
62josea 02:12.001 [ 00:00.020 | 00:28.631 ] 00:00.841 | 00:19.244 | 00:00.332| 24
P104696 prueba 02:12.270 | 00:00.268 | 00:28.899 | 00:01.110 | 00:28.899 | 00:04.060 | 22
75juanjesus 02:12.472 00:00.202 | 00:29.102 ] 00:01.313 | 00:19.715| 00:00.804| 40
1 langelm 02:13.080 [ 00:00.607 | 00:29.709 | 00:01.920 | 00:20.322 | 00:01.411 25
P124638 prueba 02:13.100 [ 00:00.020 | 00:29.729 ] 00:01.940 | 00:29.729 | 00:04.890 19
6alvaro 02:13.461 [ 00:00.361 | 00:30.091 | 00:02.302 | 00:20.704 | 00:01.793 23
P104340 prueba 02:13.497 | 00:00.036 | 00:30.127| 00:02.338 | 00:30.127 | 00:05.288 19
39fcojavier 02:13.549 [ 00:00.051 ] 00:30.179 | 00:02.390 [ 00:20.792 | 00:01.881 41
69josera 02:13.759 [ 00:00.209 | 00:30.388 | 00:02.599 | 00:21.001 | 00:02.090 2
105sami 02:14.037 [ 00:00.278 | 00:30.666 | 00:02.877 | 00:21.280 | 00:02.368 16
44ignacio 02:14.170 [ 00:00.133 | 00:30.800 | 00:03.010 [ 00:21.413 | 00:02.501 35
P124640 prueba 02:14.261 [ 00:00.090 | 00:30.890 | 00:03.101 [ 00:30.890 | 00:06.051 40
3lenrique 02:14.632 | 00:00.371 | 00:31.262| 00:03.473 | 00:21.875| 00:02.964 | 42
19antonioj 02:15.412  00:00.779 | 00:32.041 | 00:04.252 | 00:22.655 [ 00:03.743 30
86manuel 02:15.685 [ 00:00.272| 00:32.314 | 00:04.525| 00:22.928 | 00:04.016 12
P124403 prueba 02:15.712 | 00:00.027 | 00:32.342 | 00:04.553 | 00:32.342 ( 00:07.503 12
98pedro 02:15.807 [ 00:00.094 | 00:32.436| 00:04.647 | 00:23.049 | 00:04.138| 39
P65792 prueba 02:16.178 | 00:00.371 | 00:32.808 | 00:05.018 | 00:32.808 | 00:07.969| 41
53jesusm 02:16.203 [ 00:00.024 | 00:32.832] 00:05.043 | 00:23.446 | 00:04.534| 41
102robertoc 02:16.567 [ 00:00.363 | 00:33.196 | 00:05.407 | 00:23.809 | 00:04.898 | 20
65joselu 02:16.868 [ 00:00.301 | 00:33.497] 00:05.708 | 00:24.111| 00:05.199| 31
30elena 02:17.169 [ 00:00.301 | 00:33.799 | 00:06.010 | 00:24.412 | 00:05.501 33
109vicente 02:17.717| 00:00.547 | 00:34.347] 00:06.558 | 00:24.960 | 00:06.049 | 21
83manuel 02:18.545 | 00:00.828 | 00:35.175] 00:07.386 | 00:25.788 | 00:06.877 11
76juan 02:18.648 | 00:00.102 | 00:35.277] 00:07.488 | 00:25.890 | 00:06.979| 26
43ignacio 02:19.827 [ 00:01.179] 00:36.457 | 00:08.668 | 00:27.070 | 00:08.159 6
34estela 02:21.134 | 00:01.306 | 00:37.763 | 00:09.974 | 00:28.376 | 00:09.465 30
107sergiop 02:21.169 [ 00:00.035| 00:37.799| 00:10.010 | 00:28.412 | 00:09.501 27
17antonios 02:22.309 [ 00:01.139] 00:38.938| 00:11.149 | 00:29.552 | 00:10.640| 38
50javier 02:22.488 | 00:00.179] 00:39.118] 00:11.329 | 00:29.731 | 00:10.820 13
84manuels 02:22.566 | 00:00.077 | 00:39.195] 00:11.406 | 00:29.808 | 00:10.897| 25
64joseantonio 02:23.063 [ 00:00.496 | 00:39.692| 00:11.903 | 00:30.305| 00:11.394 15
7andrea 02:23.425 | 00:00.362 | 00:40.055] 00:12.266 | 00:30.668 | 00:11.757| 22
P124637 prueba 02:25.616 | 00:02.191 | 00:42.246 | 00:14.457 | 00:42.246 | 00:17.407| 26
33enriquej 02:26.035 | 00:00.418 | 00:42.664 | 00:14.875| 00:33.278 | 00:14.366| 23
35fernando 02:26.397 | 00:00.361 | 00:43.026 | 00:15.237 | 00:33.640 | 00:14.728 | 22
32enriquem 02:26.688 | 00:00.291 | 00:43.318] 00:15.529 | 00:33.931 | 00:15.020 17
1 6antonior 02:28.872 | 00:02.184 | 00:45.502| 00:17.713 | 00:36.115| 00:17.204 18
80lucia 02:31.860 [ 00:02.987 | 00:48.490| 00:20.701 | 00:39.103 | 00:20.192| 26
63joseant 02:31.966 [ 00:00.105| 00:48.595 | 00:20.806 | 00:39.208 [ 00:20.297| 22
P124636 prueba 02:35.282 [ 00:03.316| 00:51.912 | 00:24.123 | 00:51.912 | 00:27.073 | 26
110victor 02:35.978 [ 00:00.695| 00:52.608 [ 00:24.818 | 00:43.221 | 00:24.309 17
82luism 02:42.704 [ 00:06.726 | 00:59.334 | 00:31.545| 00:49.947 | 00:31.036 5
108teresa 02:44.256 | 00:01.551 ] 01:00.885] 00:33.096 | 00:51.498 | 00:32.587| 22
72juanleon 02:52.584 | 00:08.328 | 01:09.213 | 00:41.424 | 00:59.826 | 00:40.915 19
P120267 prueba 04:06.720 | 01:14.136 | 02:23.349| 01:55.560 | 02:23.349 | 01:58.510 1
38franciscos 04:56.894 | 00:50.174 | 03:13.523 | 02:45.734 | 03:04.136 | 02:45.225 1
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